БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ы9лакбаш ауыл советы

ауыл бил2м2hе Хакими2те
Администрация Сельского поселения Слакбашевский  сельсовет

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452016, Республика Башкортостан, Белебеевский  район, с. Слакбаш, ул. К.Иванова, 47, тел.(34786) 2-57-62, тел/факс (34786) 2-57-62
           ΚАРАР

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноябрь 2013 й                           № 60                       «01» ноября 2013 г.
О внесении изменений в административные регламенты

предоставления муниципальных услуг администрации
сельского   поселения Слакбашевский сельсовет
муниципального    района  Белебеевский район
Республики Башкортостан

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года № 1161 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» п. 2.12.1 изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

2. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» п. 2.2.2 изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут», п. 2.2.3. исключить;

3. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» п. 2.10.1 изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

4. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (пересадку) зеленых насаждений в границах  сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» п. 13 изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

5. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципального образования Республики Башкортостан» п. 2.10. изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

6. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» п. 2.11. изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

7. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания» п. 2.4.5. изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

8. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Республики Башкортостан» п. 2.12. изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»;

9. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление и выдача разрешений на складирование строительных материалов на территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан» п. 2.5. изложить в следующей редакции: «максимальное время ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов не должно превышать 15 минут»; п. 2.6. изложить в следующей редакции: «срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
Глава сельского поселения

 О.А. Беляев